

Protokół nr 1/2023
zdalnego posiedzenia
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji
w dniu 21 lutego 2023 r., w godz. 8⁰⁰ – 8²⁰
w Starostwie Powiatowym w Białogardzie

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** otworzyła posiedzenie Komisji i stwierdziła, że w posiedzeniu uczestniczą wszyscy członkowie komisji. Lista obecności stanowi **załącznik nr 1** do niniejszego protokołu. Następnie zaproponowała porządek obrad :

1. Otwarcie posiedzenia.
2. Stwierdzenie kworum.
3. Zapoznanie z porządkiem obrad.
4. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji.
5. Opracowanie sprawozdania z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2022 rok.
6. Podjęcie decyzji w przedmiocie zdalnego trybu obradowania na kolejnym posiedzeniu komisji.
7. Sprawy różne.
8. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad.3

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji zapoznali się z porządkiem posiedzenia i nie zgłosili żadnych uwag.

Ad.4

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie przyjęli protokół nr 12/2022 z dnia 12 grudnia 2022 roku.

Ad.5

Członkowie komisji opracowali i przyjęli sprawozdanie z działalności Komisji Skarg, Wniosków i Petycji za 2022 rok, w brzmieniu jak przedstawia **załącznik nr 2** do niniejszego protokołu.

Ad.6

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** zaproponowała, aby następne posiedzenie komisji odbyło się w trybie zdalnym. Zgłoszoną propozycję poddała pod głosowanie.

Członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jednogłośnie pozytywnie zaopiniowali zgłoszoną propozycję.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** stwierdziła, że następne posiedzenie komisji odbędzie się trybie zdalnym.

Ad.7

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poprosiła Wicestarostę o przekazanie informacji dotyczących działalności szpitala w Białogardzie.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że na ukończeniu są już prace związane z przygotowaniem pomieszczeń pod tomograf komputerowy. Poinformował również, że brał udział w spotkaniu w Ministerstwie Zdrowia odnośnie możliwości pozyskania środków finansowych na rozwój naszego szpitala.

Przewodnicząca Komisji – **Beata Pawlik** zapytał czy szpital ma problem z personelem medycznym.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że jak w większości szpitali jest problem z pozyskaniem personelu średniego.

Radny – **Marek Anusz** zapytał o budowę ścieżki rowerowej Białogard – Karlino.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że jest to inwestycja Województwa Zachodniopomorskiego przy udziale samorządu Miasta Białogard i Gminy Białogard. Przewidywany termin zakończenia w/w inwestycji to trzeci kwartał 2023 roku.

Radny – **Marek Anusz** przypomniał, że w grudniowej informacji międzysesyjnej był punkt dotyczący zatwierdzenia sprawozdania Gminy Karlino z otrzymanej pomocy finansowej w formie dotacji celowej z przeznaczeniem na dofinansowanie remontu drogi gminnej 32105Z Karlino – Lubiechowo. Radny zapytał czy były nowe informacje w tym temacie.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że z tego co pamięta nic się w tej materii nie zmieniło. Dodał, że sprawdzi ten temat i poinformuje radnego.

Radny – **Marek Anusz** zapytał czy Zarząd Dróg Powiatowych w Białogardzie planuje w najbliższym czasie remont dróg.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że jak co roku jednostka działa zgodnie z ustalonym harmonogramem prac.

Radny – **Marek Anusz** zapytał czy są nowe informacje dotyczące zmiany na stanowisku dyrektora ZDP w Białogardzie.

Wicestarosta Białogardzki – **Dominik Kołodziejski** poinformował, że został ogłoszony otwarty konkurs na to stanowisko. Wpłynęła tylko jedna oferta, która została zaakceptowana przez Zarząd Powiatu w Białogardzie. Oświadczył, że nowym dyrektorem ZDP w Białogardzie, od dnia 27 lutego 2023 roku zostanie Pan Michał Mazurkiewicz dotychczasowy Naczelnik Wydziału Inwestycji i Rozwoju Starostwa Powiatowego w Białogardzie.

Ad.8

Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków i Petycji – **Beata Pawlik** poinformowała o wyczerpaniu porządku obrad i zamknęła posiedzenie Komisji.

Protokolowała
Anna Kaleja

Przewodnicząca
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Beata Pawlik

zestwierzone zduelnie